2018SS Collection 合同展⽰会のご案内
 ベビー向けセレクトショップ『babybaby』を運営するネットラボ株式会社（東京都港区、代表取締役：⼤瀬
⼾ 啓）は、株式会社コムレイド（静岡県周智郡、代表取締役：鈴⽊ 直哉）とともに、下記⽇程にてベビー・
キッズアパレルの 2018SS シーズンの展⽰会を開催いたします。今回は、複数のブランドが⼀堂に会する合同
展⽰会となります。皆様ぜひお越しくださいませ。

■⽇時：2017 年 8 ⽉ 1 ⽇（⽕）〜4 ⽇（⾦）11:00〜17:00
■場所：babybaby／ネットラボ株式会社 (東京都港区北⻘⼭ 1-4-6 246 ⻘⼭ビル 9F)

こちらのリリースに関するお問い合わせやご質問等ございましたら、下記宛先までよろしくお願い申し上げます。

プレスリリース
メディア関係者各位

2017年 7月 24日
ネットラボ株式会社・株式会社エスピー

株式会社コムレイド

セレクトショップ『babybaby』を運営するほか、G.H.HURT &

SON・Coco Moon など海外ブランドの輸⼊総販売代理店とし

て、卸販売を⾏っている会社です。

http://www.net-labo.co.jp/

ネットラボ株式会社（担当：後藤）

〒107-0061

東京都港区北⻘⼭ 1-4-6 246 ⻘⼭ビル 9F

TEL: 03-6721-1903 FAX: 03-6721-1901

（⽉〜⾦ 10：00〜17：00 ⼟⽇祝休）

Mail: baby@net-labo.co.jp